DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Circular nº 003/2024/DEG Em  23 de fevereiro de 2024.

Para: Todas as Unidades Administrativas e Acadêmicas da Universidade de Brasília
Assunto: Divulgação de ações do Boas-Vindas - 1/2024

Considerando as iniciativas das Unidades Acadêmicas e Administrativas

da Universidade de Brasília para acolher os calouros a cada semestre letivo por
meio de ações de diversas naturezas, o Decanato de Ensino de Graduação
pretende apoiar na divulgação de atividades planejadas para os ingressos do
período letivo que se inicia.

Assim, solicitamos aos que tiverem interesse em ter sua atividade
divulgada no site https://www.boasvindas.unb.br/, que enviem as informações para
o e-mail para cpe.dieg@unb.br.

Informamos, ainda, que além do nome da atividade, é importante
informar local, horário e fornecer breve descrição da ação. Também poderão ser
enviadas imagens.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira,
Decano(a) de Ensino de Graduação, em 23/02/2024, às 12:01, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10951420 e o código CRC ED089D45.

Referência: Processo nº 23106.017299/2024-34 SEI nº 10951420

Circular 003 (10951420)         SEI 23106.017299/2024-34 / pg. 1

https://www.boasvindas.unb.br/

	Circular 003 (10951420)